設計･仕様について予告なく変更する場合があります。　ご購入及びご使用前に当社の技術仕様書などをお求め願い，それらに基づいて購入及び使用していただきますようお願いします。
なお，本製品の安全性について疑義が生じたときは，速やかに当社へご通知をいただき，必ず技術検討をしてください。
固定インダクタ（チップインダクタ）
包装仕様 仕様区分
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
テーピングF
チップインダクタ
品種

■ 主な用途
● 携帯電話，無線通信機器などの高周波回路
■ 品番構成
■保存条件
●包装状態 ： 常温(_5～35 ℃)・常湿(85 % RH以下)で，直射日光や有毒ガスが当たらず,
  結露を生じないように保存してください。
●製品単体 ： 温度 _40 ～ +85 ℃ (実装状態での周辺温度)
■保存期間
● 良好な保存条件下でも時間経過とともにはんだ付け性は低下しますので,
　 納入後，6ヶ月以内にご使用ください。
 (6ヶ月を超えた場合は，外観及びはんだ付け性に異常のないことをご確認の上ご使用ください。)
■ 包装方法，はんだ付け条件，安全上のご注意
 共通情報をご参照ください。
チップインダクタ
高周波用High-Q (空芯タイプ)
Type: ELJQF
   ELJQE
Nov. 201303
3575976
終息Ｊ
設計･仕様について予告なく変更する場合があります。　ご購入及びご使用前に当社の技術仕様書などをお求め願い，それらに基づいて購入及び使用していただきますようお願いします。
なお，本製品の安全性について疑義が生じたときは，速やかに当社へご通知をいただき，必ず技術検討をしてください。
固定インダクタ（チップインダクタ）
0.2±0.1 0.2±0.1
1.0±0.05 0.5±0.05
0.
5±
0.
05
0.
5
～
 0
.6
1.5～ 1.7
0.5～ 0.6
● 推奨ランド寸法(mm)● 形状寸法(mm)
■ 1005 ELJQFタイプ
■ 製品例 (E12系列品)
◻ : 公差記号が入ります。
品　番
インダクタンス Q 自己共振周波数
min.
(MHz)
直流抵抗
max.
(Ω)
直流電流
max.
(mA)(nH) 許容差(%) 測定周波数
(MHz)
100 MHz
min.
800 MHz
typ.
ELJQF1N1◻F 1.1
D : ±0.3 nH
Z : ±0.2 nH
100 10
41 6000 0.06 400
ELJQF1N3◻F 1.3 40 6000 0.07 400
ELJQF1N6◻F 1.6 40 6000 0.08 400
ELJQF2N0◻F 2.0 40 6000 0.09 400
ELJQF2N4◻F 2.4 40 5500 0.10 400
ELJQF3N0◻F 3.0 39 5500 0.12 400
ELJQF3N6◻F 3.6 39 5300 0.14 380
ELJQF4N3◻F 4.3 39 5000 0.16 360
ELJQF5N1◻F 5.1 39 4700 0.18 350
ELJQF6N2◻F 6.2 39 4300 0.25 330
ELJQF7N5◻F 7.5
J : ±5 %
39 3700 0.33 320
ELJQF9N1◻F 9.1 39 3100 0.38 320
ELJQF11N◻F 11
G : ±2 %
38 2800 0.43 320
ELJQF13N◻F 13 36 2600 0.53 280
ELJQF16N◻F 16 36 2300 0.65 240
ELJQF20N◻F 20 36 2100 0.75 220
ELJQF24N◻F 24 36 1900 1.00 200
ELJQF30N◻F 30 35 1800 1.30 190
ELJQF36N◻F 36 35 1800 1.60 160
■ 基準包装数量
● 10000個/1リール
品　番
インダクタンス Q 自己共振周波数
min.
(MHz)
直流抵抗
max.
(Ω)
直流電流
max.
(mA)(nH) 許容差(%) 測定周波数
(MHz)
100 MHz
min.
800 MHz
typ.
ELJQF1N0◻F 1.0
D : ±0.3 nH
Z : ±0.2 nH
100 10
41 6000 0.05 400
ELJQF1N2◻F 1.2 41 6000 0.06 400
ELJQF1N5◻F 1.5 40 6000 0.07 400
ELJQF1N8◻F 1.8 40 6000 0.08 400
ELJQF2N2◻F 2.2 40 6000 0.09 400
ELJQF2N7◻F 2.7 40 5500 0.10 400
ELJQF3N3◻F 3.3 39 5500 0.12 400
ELJQF3N9◻F 3.9 39 5200 0.15 360
ELJQF4N7◻F 4.7 39 4800 0.17 360
ELJQF5N6◻F 5.6 39 4600 0.19 340
ELJQF6N8◻F 6.8
J : ±5 %
39 4000 0.30 320
ELJQF8N2◻F 8.2 39 3500 0.35 320
ELJQF10N◻F 10
G : ±2 %
39 2800 0.41 320
ELJQF12N◻F 12 38 2800 0.45 320
ELJQF15N◻F 15 36 2500 0.60 240
ELJQF18N◻F 18 36 2200 0.70 240
ELJQF22N◻F 22 36 2000 0.80 200
ELJQF27N◻F 27 36 1800 1.20 200
ELJQF33N◻F 33 35 1800 1.40 170
ELJQF39N◻F 39 35 1800 1.70 150
■ 製品例 (E24系列品)
◻ : 公差記号が入ります。
Nov. 201303
設計･仕様について予告なく変更する場合があります。　ご購入及びご使用前に当社の技術仕様書などをお求め願い，それらに基づいて購入及び使用していただきますようお願いします。

品　番
インダクタンス Q 自己共振周波数
min.
(MHz)
直流抵抗
max.
(Ω)
直流電流
max.
(mA)(nH) 許容差(%) 測定周波数
(MHz)
100 MHz
min.
800 MHz
typ.
ELJQE2N2◻FA 2.2
D : ±0.3 nH
Z : ±0.2 nH
100 15
88.6 6000 0.04 970
ELJQE2N7◻FA 2.7 65.4 6000 0.05 880
ELJQE3N3◻FA 3.3 61.3 6000 0.06 800
ELJQE3N9◻FA 3.9 68.4 6000 0.07 750
ELJQE4N7◻FA 4.7 65.2 6000 0.09 660
ELJQE5N6◻FA 5.6 57.4 6000 0.11 600
ELJQE6N8◻FA 6.8
J : ±5 %
65.0 6000 0.14 540
ELJQE8N2◻FA 8.2 65.5 5700 0.17 490
ELJQE10N◻FA 10
G : ±2 %
63.8 5300 0.21 450
ELJQE12N◻FA 12 61.9 4900 0.26 400
ELJQE15N◻FA 15 59.0 4400 0.34 350
ELJQE18N◻FA 18 58.6 4000 0.41 320
ELJQE22N◻FA 22 59.1 3700 0.52 290
ELJQE27N◻FA 27 55.0 3400 0.66 260
ELJQE33N◻FA 33 54.2 3000 0.82 230
ELJQE39N◻FA 39 52.9 2800 1.00 210
ELJQE47N◻FA 47 54.4 2500 1.23 190
ELJQE56N◻FA 56 51.5 2500 1.51 180
◻ : 公差記号が入ります。
Nov. 201303
設計･仕様について予告なく変更する場合があります。　ご購入及びご使用前に当社の技術仕様書などをお求め願い，それらに基づいて購入及び使用していただきますようお願いします。
なお，本製品の安全性について疑義が生じたときは，速やかに当社へご通知をいただき，必ず技術検討をしてください。